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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32421013G

2. Data e Regjistrimit 21/12/2023
3. Emri i Subjektit MEGA STORE SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8.9.20.11.12, Kati 2, Njesia 
Administrative Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka për objekt tregtimin me shumicë dhe me 

pakicë të këpucëve, veshje dhe kostumesh, aksesore 
veshjeje, artikujt e leshit; këmisha, rroba të brendshme, 
trikota dhe të ngjashme; artikujt e leshit; parfume dhe 
kozmetikë; artikujt e lëkurës; artikujt për shtëpinë;,tekstilet 
dhe qilimat; artikujt e mobilimit; artikujt e veshjes per evente 
specifike; artikujt e plastikës dhe drurit; artikujt e mobilimit 
të brendshëm dhe të jashtëm; lodra, lojra dhe artikuj 
kancelarik; artikujt sportivë; artikujt e udhëtimit; 
elektrodomestikë të vegjël; produkte për higjienën e personit 
dhe shtëpisë, artikujt e dhuratave; materialet elektrike dhe 
elektronike për përdorim në shtëpi; artikujt e qeramikës dhe 
porcelanit, thika, vreshta dhe enë gatimi,artikujt mjekësorë 
dhe ortopedikë, orë dhe artikujt bizhuterie;  përfaqësimin 
tregtar, me ose pa kapar, të produkteve të përmendura më 
sipër;  Menaxhimin I subjekteve dhe dyqaneve jo te 
specializuara për ushqime.  Kompania synon gjithashtu të 
operojë në fushën e normave që rregullojnë veprimtarinë e 
kompanive tregtare; gjithashtu synon të përfitojë nga të 
gjitha lehtesirat tatimore, kreditore dhe financiare të 
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parashikuara nga të gjitha dispozitat ligjore aktuale në lidhje 
me këtë fushe.  Kompania mund gjithashtu të kryejë të gjitha 
operacionet tregtare dhe financiare të nevojshme për arritjen 
e qëllimeve sociale të saj dhe gjithashtu mund të zhvillojë 
projekte me synim të marrjes së financimeve në bazë të 
rregullave të financimit specifike të dedikuara për sektorët e 
ndryshëm të siperpermendur. Kompania mund të pranojë dhe 
të jete garant ne procese te huadhenies/marrjes. 
Leonora Bami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2023                Deri: 15/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonoraBami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: imprese.al@gamail.com  
Telefon: 0692031206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-231094-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848BFCE0-7582-434E-A376-317C2DEA11AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69450840-3299-4FD6-AD47-31A8C751DEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9D50D8-5A45-4F7C-A301-8D7A689D13E2
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